Ob6opyaoBaHue
bUpMbI QPHN‘I‘IAC

Ju3esibHAsI CTAMOHAPHAA djeKTpocTanua Pramac GBWI1SY

Juzensnslii reHepatop Pramac GBW15Y sBisieTcss oueHp HaieKHBIM U

MOIITHBIM I'€HEPATOPOM, KOTOpHﬁ npeaHa3Ha4YacTCs I

npo¢eCCHOHATBHBIX HYK/ HAa CTPOUIUIOIIAAKAX U Ha OOBEKTaX B
HPOMBIIIJICHHOCTH. Y HUKAJIBHO BBICOKAs IPOU3BOAUTEIBHOCTD U
abCoIIIOTHAS IPOCTOTA B OOpAIEHUH JENIAeT STOT AU3EIIbHBII reHepaTop
Pramac GBWI15Y oueHb npuroHeiM Jyist €ro IpUMEHEHUS KaK Ipu

c00sX B nmoaave 3JICKTPOSHECPIrun, Tak U JJIs1 UCITIOJIb30BaHUA B MECTAXx,

KOTOPBIC BOO6HIC HC IIOAKJIIFOYCHBI K CCTH.

TexHu4yeckne XapakTepUCTUKH

Mopens:

Yacrora, I'11:

Hanpsixenue, B:

Koadunument momnocty, cos [:
KomuuectBo da3s:

PesepBras momuocts LTP, kBa/kBT:

Homunansuas momtaocts PRP, [0 kBa/kBT:

JlBuratens, NpOU3BOAUTENb:
Yacrora BpalieHus: 00/MHUH:
["aGapuTHBIE pa3MephI:
JlnuHa, MM:

[lvupuHa, MM:

Bricora, MM:

Cyxoii Bec, KT

Cpok nocraBku
Croumocts ¢ HIC

JdomoaHuTteabHass uHpopManus

GBWI15Y B koxyxe
50

400

0,8

3

14,3/11,4

13/10,4

Yanmar 3TNVE8
1500

1645
870
1072
465

GBWI15Y na pame
50

400

0,8

3

14,3/11,4

13/10,4

Yanmar 3TNV88
1500

1600
870
950
395




000 "CTPOUTEXHUKA" opuumansusiii nunep Atlas Copco Russia Tenedomn: 8 (800) 700-85-33
OtzeneHne CTPOUTEIBHON TEXHUKH ¥ HABECHOTO 000PYIOBaHUS E-mail: info@atlas-stt.ru
http://atlas-stt.ru



