

Дизельная стационарная электростанция Pramac GBW15Y

Дизельный генератор Pramac GBW15Y является очень надежным и мощным генератором, который предназначается для профессиональных нужд на стройплощадках и на объектах в промышленности. Уникально высокая производительность и абсолютная простота в обращении делает этот дизельный генератор Pramac GBW15Y очень пригодным для его применения как при сбоях в подаче электроэнергии, так и для использования в местах, которые вообще не подключены к сети.



Технические характеристики

Модель:	GBW15Y в кожухе	GBW15Y на раме
Частота, Гц:	50	50
Напряжение, В:	400	400
Коэффициент мощности, cos □:	0,8	0,8
Количество фаз:	3	3
Резервная мощность LTP, кВа/кВТ:	14,3/11,4	14,3/11,4
Номинальная мощность PRP, кВа/кВТ:	13/10,4	13/10,4
Двигатель, производитель:	Yanmar 3TNV88	Yanmar 3TNV88
Частота вращения об/мин:	1500	1500
Габаритные размеры:		
Длина, мм:	1645	1600
Ширина, мм:	870	870
Высота, мм:	1072	950
Сухой вес, кг:	465	395
Срок поставки		
Стоимость с НДС		
Дополнительная информация		

ООО "СТРОЙТЕХНИКА" официальный дилер Atlas Copco Russia Отделение строительной техники и навесного оборудования Телефон: 8 (800) 700-85-33 E-mail: info@atlas-stt.ru

http://atlas-stt.ru